KERN PFB 120-3

Schnellanzeigende Prazisionswaage mit komfortabler Bedienphilosophie und Eichzulassung

(M]

Messsystem

Ablesbarkeit [d]:
Anwarmzeit:
Auflosung:

Auf3ermittige Belastung bei 1/3

Max:

Einschwingzeit:
Empfohlenes Justiergewicht:
Justiermdglichkeiten:

Linearitat:
Mindestgewicht (USP):
Reproduzierbarkeit:
Tarierbereich:
Wagebereich [Max]:
Wageeinheiten:

Wagesystem:

1mg
2h
120000
5mg

3s
100 g (F1)

Justierung mit externem
Gewicht

3mg

29

1mg

120¢g

120g

bat ct dot dwt g b mo N oz
ozttt (Cn) tl (HK) tl (Tw)
Dehnungsmessstreifen

Anzeige
Display Ziffernhohe:

Zahlen

1,500 cm

Kleinstes Teilegewicht beim Stiickzahlen2 mg

(Labor):

Kleinstes Teilegewicht beim Stiickzahlen20 mg

(Normal):
Z&hlauflosung:

Funktionen

60000

Prozentbestimmung:
Z&hlfunktion:

ja
ja

IKERN

Umgebungsbedingungen

Luftfeuchtigkeit (max.): 80 %
Umgebungstemperatur (max.): 30°C
Umgebungstemperatur (min.): 15°C

Energieversorgung

Eingangsspannung: 110V-230VAC

n/a: Netzadapter extern

Energieversorgung

Netzteil/Adapter im Lieferumfang: CHEURO UK US

Dienstleistungen

DAKkS-Kalibrierschein: 963-127
Kategorie

Kategorie: Waagen

Marke: KERN
Produktgruppe: Prazisionswaage

Verpackung & Versand
Abmessungen Verpackung (BxTxH): 250 x 330 x 245 mm

Bruttogewicht: 2,800 kg
Lieferzeit: 24 h
Nettogewicht: 1,100 kg
Versandart: Paketdienst

Bauform

Abmessungen Gehause (BxTxH): 200 x 260 x 87 mm
Abmessungen Windschutz (BxTxH): 167 x 154 x 80 mm

Gehausematerial: Kunststoff
Gesamtabmessungen komplett 200 x 260 x 152 mm
montiert (BXTxH):

Libelle: ja

Material der Wageplatte: Edelstahl
Wageflache (d): 80

Wageraum (BXTxH): 158 x 143 x 64 mm
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